APROVADO(A)NASESSÃON'  (9.0g 3
•

DEÂL1521  UPQR
4

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇÃO N°. 65 /2022.

,4

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Empresa Elite

Engenharia Iluminação Pública, pelo excelente trabalho prestando a população, no Munícipio de

Paulo Afonso Bahia.

Portanto a louvável iniciativa em buscar a solução dos litígios proporcionando melhora a

qualidade de vida da população é digna de todo reconhecimento.

Atitudes como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

ELITE ENGENHARIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2022.

51-6.1
elingtonva
- Vereador -

;- -~i4a_  e  2c,a62, ; EM

	00000001